Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 01/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria
14.040/2022, torna público que estará aberto o CREDENCIAMENTO N° 01/2022, regida pela Lei nº. 8.666 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações posteriores. Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços no
tratamento através de sessões de aplicação de ozônio medicinal (uma mistura de ozônio e oxigênio) por diversas vias de
administração, da prática integrativa e complementar (pics) de ozonioterapia, buscando ampliar o atendimento ofertado aos
pacientes que necessitam de atendimento e tratamento na área da saúde, com base no que preconiza a organização
mundial da saúde (oms) quanto ao reconhecimento e a incorporação das medicinas tradicionais e complementares nos
sistemas nacionais de saúde, de acordo com o termo de referência, que faz parte integrante deste, respeitando a forma de
contratação estatuída pela lei federal nº 8.666 de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações, especialmente
aquela prevista em seu art. 25, caput. Período de Recebimento de Documentos a partir do dia: 30/03/2022 até o dia:
30/04/2022. Horário para Recebimento dos Envelopes: 07h00min às 11h00min horas e das 13h00min às 17h00min. Local:
Recepção da Prefeitura Municipal de Aripuanã, situada na Praça São Francisco de Assis, nº 128, CEP: 78.325-000 -
Aripuanã/MT.  O Edital contendo as regras do certame encontra-se disponível aos interessados no mesmo endereço de
segunda a sexta-feira das 07h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min, e também através do site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 28 de março de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS N.º 18/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 14.039/2022, torna público que
estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido pela Lei Federal nº.
10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n° 8.250/2014 e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº 1.392/2008,
1.729/2010 e nº. 3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: registro de preço para a
futura e eventual aquisição de pneus, câmaras, manchões, protetores e rodas para atender as necessidades das
secretarias municipais deste município de Aripuanã-MT. Início da Sessão: Dia 19/04/2022, às 08h00min (oito horas),
horário local, na sala do Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido no site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 28 de março de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Suplente Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 141214b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial